
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.20.2025                

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 622FC449-9B4F-4CC5-9F2A-D3E0861371AE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

144 000,00

144 000,00

Razem: 488 551,60

307 866,60

144 000,00

85516 144 000,00

307 866,60

85219 307 866,60

307 866,60

75814 36 685,00

36 685,00

36 685,00

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.20.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 21 marca 2025 roku

Rozdział Zmiana

36 685,00

Id: 622FC449-9B4F-4CC5-9F2A-D3E0861371AE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4220 Zakup środków żywności

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4220 Zakup środków żywności

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4580 Pozostałe odsetki

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

1 500,00

1 500,00

Razem: 488 551,60

92695 0,00

-11 500,00

-11 500,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

22 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-8 000,00

-8 000,00

20 000,00

20 000,00

4 000,00

4 000,00

22 000,00

144 000,00

85516 144 000,00

120 000,00

120 000,00

258 000,00

44 427,60

44 427,60

5 439,00

5 439,00

3 000,54

3 000,54

307 866,60

85219 307 866,60

258 000,00

4 000,00

4 000,00

5 800,00

5 000,00

800,00

6 253,52

17 630,94

7 571,33

9 523,00

536,61

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.20.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 21 lutego 2025 rok

Rozdział Zmiana

36 685,00

80195 36 685,00

6 253,52

Id: 622FC449-9B4F-4CC5-9F2A-D3E0861371AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo. 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zajęcia oświatowe w związku z 

kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 35 685,00 zł; 

− decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 50/2025 z dnia 07.02.2025 dokonuje się 

zmiany z tytułu dotacji na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027  w kwocie 307 866,60 zł; 

− decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 48/2025 z dnia 06.02.2025 r, dokonuje 

się zmiany z tytułu dotacji na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 

wynagrodzeń oraz składek od tych wynagrodzeń  pracowników zatrudnionych w 

samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027" 

w kwocie 144 000,00 zł. 

   

 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w: 

Gminnym Żłobku w Rusku z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz usługi 

zdrowotne. 

Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach przenosi się na zakup środków żywnościowych, oraz 

pozostałe odsetki (zleceniobiorca oświadczył, że jest zatrudniony na podstawie umowy o pracę 

i otrzymuje z tego tytułu wynagrodzenie wyższe od najniższego, w wyniku kontroli ZUS 

wynikło, że zleceniobiorca oświadczył nieprawdę , ponieważ był zatrudniony ale nie osiągnął 

minimalnego wynagrodzenia. Wobec powyższego dokonano korekty deklaracji, naliczono i 

opłacono składki, a ZUS naliczył odsetki). 

 

Id: 622FC449-9B4F-4CC5-9F2A-D3E0861371AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.20.2025                WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


